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Europea de Titulizacion publica el presente informe como

Valores emitidos: Bonos de Titulizacién

Europea de
Titulizacion

Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Emisién de Bonos
Serie Fecha emision Nominal Clase de interés Tipo de Interés Amortizacion Calificacion
Cadigo ISIN N° bonos (Unitario Bono / Total Serie / %Factor) indice y margen proximo cupén " . - Fitch / Moody's / S&P
B Fechas de Pago Vencimiento Fmel Proxima B
Actual Inicial (legal) / frecuencia Actual Inicial
Serie A1 09/03/2007 100.000,00 Variable 15/01/2050 AAAst AAA
ES0345672002 2.000 200.000.000,00 Euribor 3M+0,040% 15/01/2025 Trimestral Amortizada Aaa (sf) Aaa
15.Ene/Abr/Jul/Oct 15.Ene/Abr/Jul/Oct AAA (sf) AAA
Serie A2 09/03/2007 7.000,51 100.000,00 Variable 3,3090% 15/01/2050 AA+sf AAA
ES0345672010 10.832 75.829.524,32 1.083.200.000,00 Euribor 3M+0,130% 15/01/2025 Trimestral "Pass-Through" Aa1 (sf) Aaa
7,00% 15.Ene/Abr/JuliOct 59,198646 Bruto 15.Ene/Abr/Jul/Oct Secuencial / AAA (s AAA
47,950903 Neto Prorrata segin
circunstancias
Serie A3 09/03/2007 100.000,00 Variable 15/01/2050 BBB+sf AAA
ES0345672028 2.000 200.000.000,00 Euribor 3M+0,160% 15/01/2025 Trimestral "Pass-Through" Aa1 (sf) Aaa
15.Ene/Abr/Jul/Oct 15.Ene/Abr/Jul/Oct Secuencial / BBB+ AAA
Prorrata segun (sf)
circunstancias
Serie B 09/03/2007 100.000,00 100.000,00 Variable 3,4390% 15/01/2050 B-sf A+ Aa2
ES0345672036 528 52.800.000,00 52.800.000,00 Euribor 3M+0,260% 15/01/2025 Trimestral "Pass-Through" Ca (sf) A
100,00% 15.Ene/Abr/JuliOct 878,855556 Bruto 15.Ene/Abr/Jul/Oct Secuencial / D (sf)
711,873000 Neto Prorrata segin
circunstancias
Serie C 09/03/2007 100.000,00 100.000,00 Variable 3,6790% 15/01/2050 CCsf BBB
ES0345672044 64.000.000,00 64.000.000,00 Euribor 3M+0,500% 15/01/2025 Trimestral "Pass-Through" C (sf) Baa2
100,00% 15.Ene/Abr/Jul/Oct 940,188889 Bruto 15.Ene/Abr/Jul/Oct Secuencial / D (sf) BBB
761,553000 Neto Prorrata segiin
circunstancias
Serie D 09/03/2007 100.000,00 100.000,00 Variable 7,6790% 15/01/2050 Csf ccc
ES0345672051 28.000.000,00 28.000.000,00 Euribor 3M+4,500% 15/01/2025 Trimestral Por reduccién C (sf) Caa3
100,00% 15.Ene/Abr/Jul/Oct 1.962,411111 Bruto 15.Ene/Abr/Jul/Oct Fondo Reserva D (sf) cce-
1.589,553000 Neto

Total

220.629.524,32

1.628.000.000,00

imadas a Fecha

is de % de tasa constante de amortizac

diferentes hipote:

cipada o prepago (TACP)

% TACP Mensual 0,08 0,17 0,25 0,34 0,43 0,51 0,60 0,69
% TACP Anual equivalente 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 6,00 7,00 8,00
Serie A2 Con Vida media Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 025
amortizacion Fecha| 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
opcional * Amort. final Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fechal 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
Sin Vida media Afios 2,41 2,22 2,05 1,91 1,78 1,66 1,56 1,47
amortizacion Fecha  13/03/2027 02/01/2027 02/11/2026 10/09/2026 25/07/2026 14/06/2026 08/05/2026 06/04/2026
opcional * Amort. final Afios 3 2 X 3,75 , i , ,
Fechal 15/07/2029 15/04/2029 15/10/2028 15/07/2028 15/04/2028 15/04/2028 15/01/2028 15/10/2027
Serie B Con Vida media Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fecha| 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
opcional * Amort. final Afos 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 025
Fechal 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
Sin Vida media Afios 6,46 6,10 5,76 5,44 5,14 4,87 4,61 4,37
amortizacion Fechal 31/03/2031 17/11/2030 17/07/2030 21/03/2030 03/12/2029 25/08/2029 24/05/2029 27/02/2029
opcional * Amort. final Afios 3 f g g 3 X \ |
Fechal 15/01/2033 15/07/2032 15/04/2032 15/01/2032 15/07/2031 15/04/2031 15/01/2031 15/10/2030
Serie C Con Vida media Ados 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacion Fecha| 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
opcional * Amort. final Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 025
Fechal 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
Sin Vida media Afios 11,87 11,45 11,05 10,66 10,29 9,93 9,59 9,26
amortizacion Fechal 25/08/2036 25/03/2036 29/10/2035 10/06/2035 25/01/2035 16/09/2034 14/05/2034 14/01/2034
opcional *  |Amort. final Afios 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01
Fechal 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046
Serie D Con Vida media Ados 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
amortizacién Fechal 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
opcional * Amort. final Afios 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25
Fechal 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025 15/01/2025
Sin Vida media Afios 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01 22,01
amortizacion Fechal 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046
opcional *  |Amort. final Afios 22,01 ,01 01 X 22,01 22,01 22,01 :
Fechal 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046 15/10/2046
* Ejercicio de amortizacion anticipada opcional cuando el saldo vivo de los activos titulizados sea inferior al 10% del saldo vivo inicial.
Hipbtesis de morosidad y fallidos de los activos titulizados: 0%.
Mejora de crédito y otras operaciones financieras
Mejora cred| (MC) Otras operat
Actual A la emision Activo Saldo  Interés
% MC % MC Cuenta de Tesoreria 2489.28758  3,163%
Clase A 34,37% 75.820.524,32  60,63% 91,11%  1.483.200.000,00  9,05% Ppales. cobrados ptes de ingreso 802.947,70
Serie A1 0,00% 0,00 12,29% 200.000.000,00 Ints. cobrados ptes de ingreso 477.340,73
Serie A2 34,37% 75.829.524,32 66,54% 1.083.200.000,00
Serie A3 0,00% 0,00 12,29% 200.000.000,00 Pasivo Disponible Saldo  Interés
Serie B 23,93% 52.800.000,00 33,22%  3,24% 52.800.000,00  5,75% Préstamo Gastos Iniciales 0,00
Serie C 29,01% 64.000.000,00 0,00% 3,93% 64.000.000,00 1,75%
Serie D 12,69% 28.000.000,00 1.72% 28.000.000,00 0,00%
Emision de Bonos 220.629.524,32 1.628.000.000,00
Fondo de Reserva 0,00% 0,00 1,75% 28.000.000,00
alair en el Folleto Ir de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.

Informacion adicional

Europea de Titulizacién: C/Jorge Juan 68 - 28009 Madrid = www.edt-sg.es < info@edt-sg.com
Registro oficial CNMV: C/ Edison, 4 - 28006 Madrid =\ www.cnmv.es
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Activos tituli Pré

=

ios vivienda (CTHs)

Europea de
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Sociedad Gestora de Fondos de Titulizacion

Numero

Principal

Pendiente vencimiento

Medio
Minimo
Maximo
Interés nominal
Medio ponderado
Minimo
Maximo

Vencimiento final

Media ponderada (meses)

Minimo
Maximo

indice de

de ver

EURIBOR/MIBOR a 1 afio

por principal

EURIBOR/MIBOR a 1 afio (M. Hipotecario)

M. Hipotecario Bancos

M. Hipotecario Cajas de Ahorro
M. Hipotecario Conjunto de Entidades
Tipo Activo Referencia Cajas Ahorro (Indicador CECA)

Actual

2237

137.697.381,00
61.554,48
153,50
507.034,92

4,50%
0,45%
5,93%

148

31/12/2024
31/12/2046

0,00%
67,51%
0,00%
0,00%
32,49%
0,00%

A la constitucion

10.635

1.600.000.049,35
150.446,64
15.043,34
1.562.669,08

4,21%
0,00%
5,94%

337
31/12/2008
31/10/2046

0,12%
52,84%
0,06%
25,62%
21,33%
0,01%

0,01-10%
10,01 - 20%
20,01 -30%
30,01 - 40%
40,01 - 50%
50,01 - 60%
60,01 - 70%
70,01 - 80%
80,01 - 90%
90,01 - 100%
100,01 - 110%
110,01 - 120%
120,01 - 130%

Medio ponderado
Minimo
Maximo

Actual

% Cartera % PNVT

2,92
8,14
10,25
11,70
14,92
16,22
14,67
7,25
513
3,23
2,52
1,20
076

6,64
15,47
24,99
35,36
45,42
55,15
64,83
74,45
83,90
94,60

104,26
115,04
125,28

52,76
0,04
213,86

iento / valor tasacion (P/V'

A la constitucion

% Cartera

0,30
1,53
233
3,25
4,41
4,95
645

10,15

13,53

53,0

% PINT

7.24
15,76
25,23
35,05
45,23
55,08
65,43
75,67
86,31
96,74

81,66
0,09
99,70

Amortizacion cipada

Tasa mensual constante
Tasa anual equivalente

Mes actual Ultimos
3 meses
0,27% 0,34%
3,20% 4,02%

Ultimos
6 meses

0,40%
4,66%

Ultimos Historica
12 meses
0,49% 0,46%
5,78% 5,43%

ucién geografica

Andalucia

Aragén

Asturias

Canarias
Cantabria
Castillay Leon
Castilla-La Mancha
Catalufia
Comunidad Valenciana
Extremadura
Galicia

Islas Baleares

La Rioja

Madrid

Murcia

Navarra

Pais Vasco

Actual

3,06%
0,83%
0,04%
0,55%
0,03%
1,57%
0,99%
70,47%
7,57%
0,51%
0,62%
0,51%
0,13%
10,67%
1,71%
0,55%
0,19%

Ala
constitucion

1,89%
1,26%
0,02%
0,29%
0,03%

Morosidad actual

i 9
Antigliedad Nuamero de Deuda vencida impagada Deuda pendiente de Deuda total 7o Deuda T?',a'
activos vencer / Valor tasacion
Principal Intereses Otros Total % %
Impagados
De>0 a =1Mes 156 67.875,25 43.276,06 0,00 11115131 6,33 10.723.363,12 10.834.514,43 65,27 37,96
De>1 a =2 Meses 30 25.373,56 17.462,57 0,00 42.836,13 244 2.435.233,54 2.478.069,67 14,93 49,06
De>2 a =3 Meses 7 3.138,94 2.262,80 0,00 540174 0,31 789.295,93 794.697,67 4,79 66,93
De >3 a =6 Meses 3 4.940,40 4.083,08 0,00 9.023,48 0,51 173.062,82 182.086,30 1,10 56,07
De>6 a <12 Meses 3 30.046,00 5.922,53 29,04 35.997,57 2,05 150.177,58 186.175,15 1,12 56,42
De = 12 a = 18 Meses 6 14.855,50 19.492,59 0,00 34.348,09 1,95 370.063,15 40441124 2,44 53,62
De > 18 a < 24 Meses 1 13.093,22 7.096,99 0,00 20.190,21 1,15 96.201,09 116.391,30 0,70 119,22
De 2 2 Afos 12 1.398.883,77 89.675,07 9.673,16 1.498.232,00 85,26 105.593,76 1.603.825,76 9,66 85,85
Subtotal 218 1,558,206,64 189.271,69 9.702,20 1.757.180,53 100,00 14.842.990,99 16.600.171,52 100,00 43,51
Fallidos, fuera de cartera
Impagados > 18 m 7 9.515.239,37 149.266,07 161.231,45 9.825.736,89 100,00 0,00 9.825.736,89 100,00
Subtotal 7 9,5615,239,37 149.266,07 161.231,45 9.825.736,89 100,00 0,00 9.825.736,89 100,00 0,00
Total 295 11.073.446,01 338.537,76  170.933,65 11.582.917,42 14.842.990,99 26.425.908,41
alair en el Folleto Ir de la Emision de Bonos del presente Fondo de Titulizacion.

Unicamente la informacion comunicada por Europea de Titulizacion, en virtud de lo establecido en el Folleto Informativo, se considerara valida a los efectos de publicidad y difusién frente a terceros.
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Europea de Titulizacién: C/Jorge Juan 68 - 28009 Madrid = www.edt-sg.es < info@edt-sg.com
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